ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05. 2010г.                                                                                  №   82
п. Мурино

О подготовке проекта

планировки территории
земельного участка ООО «СтройКвартал»
в  пос. Мурино.

              В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, создания благоприятных условий проживания населения, комплексного решения социальных, экономических и других задач,  на основании
 заявления ООО «Сьройквартал»», в соответствии со ст. 45, 46 Федерального закона РФ от 29 декабря 2004г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», Федеральным законом от 6.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект планировки территории земельного участка ООО «СтройКвартал» в  поселке Мурино (земельный участок с кадастровый номером: 47:07:07-22-001:0072, площадью 303580кв.м.).
2. Главному архитектору МО «Муринское сельское поселение» подготовить задание на разработку  проекта планировки земельного участка ООО «СтройКвартал».
3. Обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации МО «Муринское сельское поселение» в сети ИНТЕРНЕТ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         В.Ф. Гаркавый